吴江市盛泽水处理发展有限公司关于盛泽水处理发展有限公司2025年度管网抢修维修
服务的中标公告

（招标编号：SZSX2025-WJ-QG-0006）

公示开始时间：2025-06-12 公示结束时间：2025-06-14

一、评标情况

盛泽水处理发展有限公司2025年度管网抢修维修服务:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：苏州群业建设工程有限公司，费率：56%，质量：合格，工期/

交货期/服务期：365天；

中标候选人第 2 名：苏州市盛曦市政工程有限公司，费率：57.8%，质量：合格，

工期/交货期/服务期：365天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(苏州群业建设工程有限公司)的项目负责人：徐巧根; 苏232212143251

中标候选人(苏州市盛曦市政工程有限公司)的项目负责人：王霏; 苏232131431596

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(苏州群业建设工程有限公司)的资格能力条件：符合;

中标候选人(苏州市盛曦市政工程有限公司)的资格能力条件：符合;

二、提出异议的渠道和方式

本中标结果的公告期限为自本公告上网公示之日起一个工作日。供应商对中标结果有异

议的，可在公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向本公司提出质疑，逾期将不再

受理

三、其他

吴江市盛泽水处理发展有限公司关于盛泽水处理发展有限公司2025年度管网抢修维修服

务的中标公告

苏州苏信建设项目管理有限公司受吴江市盛泽水处理发展有限公司的委托，就其所需要

采购盛泽水处理发展有限公司2025年度管网抢修维修服务在国内组织公开招标，现就本次招

标的中标结果公布如下：

一、项目编号：SZSX2025-WJ-QG-0006

二、项目名称：盛泽水处理发展有限公司2025年度管网抢修维修服务

三、中标信息：

一标段：

中标单位：苏州群业建设工程有限公司

中标单位地址：苏州市吴江区松陵镇开平路450号3幢501

中标固定折扣：56%

二标段：

中标单位：苏州市盛曦市政工程有限公司

中标单位地址：吴江区盛泽镇西环路499号金色摩纺广场10-201

中标固定折扣：57.8%

四、评审委员会名单：陈雪林（组长）、徐洪艳、吴丽娟、郁红理、尤俊杰

五、代理服务费及收费标准：

本次中标服务费按苏财购字【2016】18号规定的收费标准收取，领取中标通知书时中标

人向招标代理机构一次性付清。中标服务费的收取按差额定率累进法八折计算。

六、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

七、其他补充事宜

（一）公告媒体：江苏省招标投标公共服务平台、中国招投标网、中国采购与招标网。

（二）开标时间：2025年6月 11日 13:30

（三）开标地点：吴江区东太湖生态旅游度假区（太湖新城）垂虹路151号1幢208室。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购单位：吴江市盛泽水处理发展有限公司

联系人：倪雪方

联系电话：0512-63086862

2. 采购代理机构：苏州苏信建设项目管理有限公司

地址：吴江区东太湖生态旅游度假区（太湖新城）垂虹路151号1幢208室

项目联系人：黄海涛

电话：0512-63172603

本中标结果的公告期限为自本公告上网公示之日起一个工作日。供应商对中标结果有异

议的，可在公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向本公司提出质疑，逾期将不再

受理。

苏州苏信建设项目管理有限公司

2025年6月12日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招  标  人： 吴江市盛泽水处理发展有限公司

地  址： 苏州市吴江区盛泽镇西环二路4101号

联  系  人： 倪雪方

电  话： 0512-63086862

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州苏信建设项目管理有限公司

地  址： 苏州市吴江区东太湖生态旅游度假区（太湖新城）垂虹路151

号1幢04#商铺

联  系  人： 黄海涛

电  话： 19851266115

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2025-08-05T16:20:44+0800
	第3页(343.4026,687.8085)
	已检查

		2025-08-05T16:20:44+0800
	第1页(510,300)
	已检查

		2025-08-05T16:20:44+0800
	第2页(570,300)
	已检查

		2025-08-05T16:20:44+0800
	第3页(582,300)
	已检查